
Česká televize 
IČO: 00027383

a

PEMIC BOOKS a.s. 
IČO: 25899881

DODATEK KE KUPNÍ SMLOUVĚ

č. KUP-22000001

Předmět smlouvy: Distribuce a prodej knihy 

Cena, případně hodnota: je obchodním tajemstvím

Z?. /.Datum uzavření:



CD Česká televize
KUP-22000001

DODATEK KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

uzavřený podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi

PRODÁVAJÍCÍM:
ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, Praha 4, 140 70
zřízená zákonem 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Ing. Hynkem Chudárkem, výkonným ředitelem obchodu 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „prodávající“) 
na straně jedné

a

KUPUJÍCÍM:
PEMIC BOOKS a.s.
IČ: 25899881, DIČ: CZ699002903, PLÁTCE DPH ANO
se sídlem: Smetanovo náměstí 222/8, 702 00 Moravská Ostrava
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2557
ŽL vydal ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz, OŽÚ, pod č. j. M12895, ev.č. 380702-41264 
zastoupený  
bankovní spojení: Uni Credit bank /HVB 
číslo účtu: 516361018/2700

(dále jen „kupující“)
na straně druhé

(„prodávající“ a „kupující“ se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či 
jednotlivě jako „smluvní strana“)

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany uzavřely dne  smlouvu č. 1095091 (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek prodávajícího dodat kupujícímu titul  

 
 (dále jen 

„titul“), a to do  na území  a 
v celkovém množství  kusů. Kupující se zavázal odebrat  ks tohoto titulu 
tzv. pevným odkupem a uhradit kupujícímu sjednanou kupní cenu na základě faktury 
-  daňového dokladu se splatností 30 dní. Zbývající část sjednaného nákladu v počtu 
výtisků  ks byla převedena na konsignační sklad kupujícího.

1.2 Předmětem tohoto dodatku je navýšení počtu výtisků na konsignačním skladu 
kupujícího o minimálně  ks.



KUP-22000001
1.3 Prodávající dodá kupujícímu titul na sklad Ostrava Logistic Park, Hala 1, Vstup C, 17. 

Listopadu 6204/3, 708 00 Ostrava -  Porubá nejpozději do 

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

2.1 Pojmy užívané v tomto dodatku mají stejný význam, jaký mají v Smlouvě.

2.2 Ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění postupem podle zákona.

2.4 Smluvní strany se dohodly, že:

a) jakákoli změna tohoto dodatku, resp. Smlouvy, může být sjednána výlučně a pouze 
písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami, a to s jejich podpisy 
na téže listině;

b) poté, co byl návrh tohoto dodatku po podpisu jednou ze smluvních stran předložen k 
podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí daného návrhu druhou smluvní 
stranou s dodatkem nebo odchylkou.

2.5 Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v tomto dodatku označeny žlutou 
barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění tohoto 
dodatku či ukončení tohoto dodatku, s výjimkou informací: (i) které ČT sama 
v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, 
distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se vztahuje tento 
dodatek, a/nebo v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana poskytne 
nebo uveřejní na základě právního předpisu; a (iii) které smluvní strana poskytne 
svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou 
a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Tento dodatek bude ČT uveřejněn postupem 
podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečitelněny.

2.6 

2.7 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
prodávajícího, jeden pro kupujícího).

2.8 Kupující se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních služeb k přepravě) 
prodávajícímu stejnopisy tohoto dodatku, které podepsal a které jsou určeny pro 
prodávajícího, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

o  Česká televize

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen, a závazky z něj, resp. Smlouvy řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento dodatek nebyl



KUP-22000001
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své 
podpisy níže.

o  Česká televize

Česká televize
PEMiC BUtMS a.s.

nz-xz-Mxo nákupní odděleni
rE M IG  d U U K o  a.S. Smetanovo náměstí 222/8

ravská Ostrava
n ii* O7fiq9Q02903

Jméno: Ing. Hynek Chudárek 
Funkce: výkonný ředitel obchodu 
Místo: Praha
Datum: 2<1. < V o?#

Místo: Ostrava 
Datum: 7 ^ 2 0

*9 -

<

4/4




